



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦ.ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ
ΤΜΗΜΑ: ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σκύδρα 06/02/2018

Αριθ. Πρωτ.: 1425

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ταχ Δ/νση : Εθν. Αντίστασης 20
 Τ.Κ. : 585 00 ΣΚΥΔΡΑ

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Η Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ Σ Κ Υ Δ Ρ Α Σ

Έχοντας υπόψη της :

1. Το άρθρο 118 του Ν. 4412/2016
2. Την μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου μας για την προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για την αποκατάσταση ζημιών στο δίκτυο λόγω θεομηνίας.
3. Την ανάγκη διενέργειας της ανωτέρω προμήθειας.
4. Την αριθ. 1162 /31-1-2018 έγγραφη πρόσκληση προς την εταιρεία ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ Α.Ε.
5. Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου οικ. Έτους 2018 υπάρχει γραμμένη πίστωση με Κ.Α. 02.20.6699.004 ποσού 24.800,00 Ευρώ.
6. Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης αριθ. 54 για την ανωτέρω προμήθεια.
7. Την προσφορά της εταιρείας ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ Α.Ε.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

α) Εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης για την προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για την αποκατάσταση ζημιών στο δίκτυο λόγω θεομηνίας, που συνετάχθησαν από την τεχνική υπηρεσία του Δήμου μας.

β) Αναθέτει απευθείας την προμήθεια των κάτωθι υλικών, που αποτελούν αντικείμενο της ανωτέρω μελέτης, στην εταιρεία ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ Α.Ε, με έδρα τη Σκύδρα, Τ.Κ. 58500, ΑΦΜ 099570323, ΔΟΥ: Έδεσσας-Σκύδρας-Αριδαίας.

Α/Α	Υλικό Προμήθειας	Μονάδα μετρ.	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)
-----	------------------	-----------------	----------	-----------------	---------------

1	Πίνακας 50 HP με inverter	Τεμ.	1	3.000,00	3.000,00
2	Σύστημα αντικεραυνικής προστασίας	Τεμ.	3	400,00	1.200,00
3	Αυτόματος διακόπτης 10-25 A	Τεμ.	50	2,00	100,00
4	Ασφάλεια νεοζέτ κομπλέ 25-63 A	Τεμ.	40	3,00	120,00
5	Ασφάλειες βραδείας κομπλέ 63 A	Τεμ.	30	4,00	120,00
6	Ασφάλειες μαχαιρωτές	Τεμ.	10	5,00	50,00
7	Φυσίγγια 10-35 A	Τεμ.	100	0,40	40,00
8	Μονωτική ταινία φαρδιά	Τεμ.	100	1,00	100,00
9	Καλώδιο NYM 3X1.5 μμ2	MM	500	0,60	300,00
10	Καλώδιο NYΥ 3X2.5 μμ2	MM	800	0,80	640,00
11	Καλώδιο NYΥ 5X4 μμ2	MM	400	2,50	1.000,00
12	Καλώδιο NYΥ 5X2.5 μμ2	MM	700	1,50	1.050,00
13	Καλώδιο NYΥ 5X6 μμ2	MM	250	3,00	750,00
14	Καλώδιο NYΥ 3X2.5 μμ2 εύκαμπτο	MM	300	1,00	300,00
15	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών Φ90	MM	300	3,00	900,00
16	Χρονοδιακόπτης με εφεδρεία 300 ώρες	Τεμ	10	15,00	150,00
17	Ρελέ ασυμμετρίας	Τεμ	8	80,00	640,00
18	Γενικός διακόπτης 3X63 A	Τεμ	5	30,00	150,00
19	Γενικός διακόπτης 3X100 A	Τεμ	8	50,00	400,00
20	Γενικός διακόπτης 3X125 A	Τεμ	5	70,00	350,00
21	Γενικός διακόπτης 3X160 A	Τεμ	5	90,00	450,00
22	Ρελέ 5,5 KW	Τεμ	10	30,00	300,00
23	Ρελέ 7,5 KW	Τεμ	10	40,00	400,00
24	Ρελέ 11 KW	Τεμ	8	60,00	480,00
25	Ρελέ 15 KW	Τεμ	8	80,00	640,00
26	Ρελέ 18,5 KW	Τεμ	6	100,00	600,00
27	Ρελέ 22 KW	Τεμ	5	120,00	600,00
28	Θερμικά ισχύος και προστασίας 16-25 A	Τεμ	8	45,00	360,00

29	Θερμικά ισχύος και προστασίας 30-40 A	Τεμ	8	70,00	560,00
30	Θερμικά ισχύος και προστασίας 40-50 A	Τεμ	8	75,00	600,00
31	Θερμικά ισχύος και προστασίας 48-65 A	Τεμ	5	80,00	400,00
32	Θερμικά ισχύος και προστασίας 55-70 A	Τεμ	4	85,00	340,00
33	Μικροεπεξεργαστές LOGO 6 εισ -4 εξοδ	Τεμ	5	130,00	650,00
34	Ταινίες αδιάβροχες στενές	Τεμ	60	3,00	180,00
35	Μπαταρία μολύβδου 12 V - 7 ΑΗ	Τεμ	10	15,00	150,00
36	Ακροδέκτης 16-50 μμ2	Τεμ	100	0,30	30,00
37	Ακροδέκτης 70-90 μμ2	Τεμ	50	0,60	30,00
38	Ενδεικτικές λυχνίες ράγας	Τεμ	30	3,00	90,00
39	Πίνακας εξωτερικός 3 σειρών	Τεμ	5	16,00	80,00
40	Πίνακας εξωτερικός 1 σειράς	Τεμ	5	10,00	50,00
41	Φωτιστικά led 80-100 W	Τεμ	16	100,00	1.600,00
				ΣΥΝΟΛΟ	19.950,00
				Φ.Π.Α. 24%	4.788,00
				ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	24.738,00

Το συνολικό κόστος για την ανωτέρω προμήθεια θα ανέλθει στο ποσό των 24.738,00 Ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ